[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.10.2013  № 26
д. Николаевка

Об  утверждении     отчета   об  исполнении

бюджета    муниципального    образования

Октябрьского       сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области

за девять месяцев 2013 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за девять месяцев 2013 года внесенный Администрацией Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Исполнение бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за  девять месяцев 2013 года принять к сведению.
2. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за девять месяцев 2013 года:

1) общий объем доходов бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 803 880,24 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 655 955,62  рублей.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава   муниципального          образования
Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова

	ОТЧЕТ

	О КАССОВОМ ПОСТУПЛЕНИИ И ВЫБЫТИИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503124

	на 01.10.2013

	Дата
	01.10.2013

	Наименование финансового органа:

	по ОКПО
	84001536

	Департамент бюджета и финансов Смоленской области

	Глава по БК

	Наименование бюджета:

	по ОКАТО

	Периодичность: годовая

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего

в том числе:
	010
	x
	1 567 299,00
	1 156 191,23

	   Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями  227, 227.1, 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	18210102010010000110
	44 100,00
	51 884,90

	   Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	18210102030010000110
	0,00
	-6 000,00

	   Единый сельскохозяйственный налог
	010
	18210503010010000110
	2 000,00
	4 860,00

	   Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	010
	18210601030100000110
	4 900,00
	1 605,73

	   Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	18210606013100000110
	98 500,00
	91 648,51

	   Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	18210606023100000110
	500,00
	361,00

	   Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных у
	010
	90211105013100000120
	0,00
	696,09

	   Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	91720201001100000151
	1 395 400,00
	989 835,00

	   Прочие субсидии бюджетам поселений
	010
	91720202999100000151
	1 399,00
	800,00

	   Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	91720203015100000151
	20 500,00
	20 500,00

	Должность 1 ________________ Исполнитель 1

Должность 2 ________________ Исполнитель 2

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода

по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные

назначения
	Исполнено

	всего
	бюджетных обязательств учереждений
	перечислено на банковские счета учреждений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета - всего

в том числе:
	200
	x
	1 566 999,00
	545 298,36
	545 298,36
	0,00

	   Заработная плата
	200
	91701020020300121211
	280 600,00
	91 533,40
	91 533,40
	0,00

	   Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	91701020020300121213
	84 700,00
	25 530,87
	25 530,87
	0,00

	   Заработная плата
	200
	91701040020400121211
	557 500,00
	210 452,46
	210 452,46
	0,00

	   Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	91701040020400121213
	168 400,00
	63 887,23
	63 887,23
	0,00

	   Услуги связи
	200
	91701040020400242221
	20 000,00
	6 291,52
	6 291,52
	0,00

	   Прочие работы, услуги
	200
	91701040020400242226
	10 235,00
	2 594,00
	2 594,00
	0,00

	   Увеличение стоимости основных средств
	200
	91701040020400242310
	24 765,00
	24 765,00
	24 765,00
	0,00

	   Услуги связи
	200
	91701040020400244221
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Транспортные услуги
	200
	91701040020400244222
	3 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Коммунальные услуги
	200
	91701040020400244223
	8 700,00
	3 057,94
	3 057,94
	0,00

	   Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	91701040020400244225
	23 100,00
	12 108,00
	12 108,00
	0,00

	   Прочие работы, услуги
	200
	91701040020400244226
	36 000,00
	8 134,40
	8 134,40
	0,00

	   Увеличение стоимости основных средств
	200
	91701040020400244310
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	91701040020400244340
	105 200,00
	30 448,40
	30 448,40
	0,00

	   Прочие работы, услуги
	200
	91701040020400360226
	38 700,00
	11 066,40
	11 066,40
	0,00

	   Прочие расходы
	200
	91701040020400851290
	1,00
	0,41
	0,41
	0,00

	   Прочие расходы
	200
	91701040020400852290
	8 999,00
	3 379,46
	3 379,46
	0,00

	   Прочие расходы
	200
	91701045210101851290
	1 399,00
	406,59
	406,59
	0,00

	   Заработная плата
	200
	91701060020400121211
	7 600,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	91701060020400121213
	2 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Прочие расходы
	200
	91701110700500880290
	6 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Заработная плата
	200
	91702030013600121211
	10 028,00
	1 859,26
	1 859,26
	0,00

	   Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	91702030013600121213
	3 028,00
	561,50
	561,50
	0,00

	   Увеличение стоимости основных средств
	200
	91702030013600244310
	6 144,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	91702030013600244340
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	91704127951311630242
	3 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Транспортные услуги
	200
	91705037952011244222
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Коммунальные услуги
	200
	91705037952011244223
	88 900,00
	27 541,08
	27 541,08
	0,00

	   Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	91705037952011244225
	11 800,00
	7 173,60
	7 173,60
	0,00

	   Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	91705037952011244340
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	91710014910100312263
	43 900,00
	14 506,84
	14 506,84
	0,00

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	-1 399,00
	122 681,09
	0,00
	0,00

	Должность 1 ________________ Исполнитель 1

Должность 2 ________________ Исполнитель 2